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Skolerute Meløyskolen og barnehagerute Meløybarnehagene 2024/2025
	Måned:
	Man
	Tir
	Ons
	Tor
	Fre
	Sum 
	Merknader 
gjelder kun skole

	August
	2
	2
	2
	3
	3
	12
	Første skoledag 15. august
 

	September
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	


	Oktober
	4
	4
	4
	4
	3
	19
	Høstferie
30.september-4.oktober

	November
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	Elevfri 22. november


	Desember
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	Siste skoledag før jul 
20. desember

	Januar
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	Første skoledag 6. januar


	Februar
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	


	Mars
	4
	3
	3
	3
	3
	16
	Vinterferie 3.-7.mars
(uke 10)

	April
	2
	3
	4
	3
	3
	15
	Påskeferie 14.-22. april 


	Mai
	4
	4
	4
	3
	4
	19
	Elevfri 30.mai


	Juni
	2
	3
	3
	3
	3
	14
	Siste skoledag 20. juni


	Sum
	37
	38
	39
	38
	38
	190
	



	Planleggingsdager lærere
	Planleggingsdager barnehage/SFO

	Mandag 12. august
Tirsdag 13. august
Onsdag 14.august

Fredag 22. november (felles dag oppvekst)
Tirsdag 22. april 

Den 6. planleggingsdagen for lærere legges til 3. januar, 30. mai eller en annen dag som skolen finner hensiktsmessig.


	Mandag 12. august
Tirsdag 13. august
Onsdag 14. august
Fredag 22. november (felles dag oppvekst)
Tirsdag 22. april

Barnehage/SFO er stengt disse dagene.
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